
11Teresina - Sexta-feira, 13 de fevereiro de 2009 • No 30

Diário Oficial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA INFRAESTRUTURA  - SEINFRA

AVISO DE JULGAMENT O
TOMADA DE PREÇOS Nº 18/08 – CPL

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria da Infraestrutura do Estado do
Piauí torna público e para conhecimento dos interessados, que após exame das
propostas de preços apresentadas pelas empresas participantes e habilitada no
pleito relativo à Tomada de Preços de Nº 18/08, obedecido os critérios de julgamento
prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado por ordem de classificação
final das propostas: 1º lugar: CONSPLAN Consultoria e Planejamento Ltda; 2º
lugar: OÁSIS Construções e  Consultoria Ltda; 3º lugar: GEOPLAN Consultoria,
Planejamento e Serviços Ltda e 4º lugar: TOPOSAT Engenharia Ltda.

Teresina (PI), 12 de fevereiro de 2009.

Irene Ferreira da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

OF.  103

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA  EVANGELINA  ROSA

OF.  137, 143, 144 e 146

RESULTADO DE JULGAMENT O
FASE DE HABILIT AÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº. 002/2008 – ADH/PI

PROCESSO Nº. 1096/08 – ADH/PI
OBJETO: Obras e serviços complementares de terraplenagem do
Residencial Nova Theresina, em Teresina(PI).
REGIME: Empreitada por preço unitário.
TIPO: Menor preço.
EMPRESA HABILITADA: EXPANDIR ENGENHARIA LTDA.
Os autos do processo ficam franqueados para vistas aos interessados a
partir desta publicação.

Paulo Afonso B. Alexandrino
Presidente da Comissão de Licitação – ADH/PI

OF.  099
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
DEFENSORIA PÚBLICA

OF.  098

PRIMEIRO TERMO ADITIV O AO CONTRATO Nº  043/2008
OBJETO: Modificar as CLÁUSULAS PRIMEIRA E TERCEIRA do

Contrato nº 043/2008, prorrogando o termo final
de vigência para 30 de dezembro de 2009 e a
CLÁUSULA SEGUNDA, alterando a
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

CONTRATADA:  Empresa Jerônimo e Pereira Ltda (Shalon Tur).
FUNDAMENT O LEGAL : Termos da Lei Complementar 101/2000, Lei 8.666/

93 e a Instrução Normativa nº 01/97 da Secretaria
do Tesouro Nacional.

SIGNATÁRIOS: Vicente de Sousa Sobrinho – Presidente da Fundação
dos Esportes do Estado do Piauí e Josiel Jerônimo
e Silva – Representante da Empresa Jerônimo e
Pereira Ltda (Shalon Tur).

OF.  078


